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KIT VALVOLE
VALVE KIT
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QUANTITA'NEL KIT

QUANT]TIES INCLUDED

A
(,

86.2730.00.2 4 30 22 16.2

a6.2796.10.2 4-8 E 10

862453 102 4 s '10 7,4
1 1.0008.53.2 1A 5 3.7

86.2345.00.2 4 42 10 7.4
a6 2405.10 2 4 4/ 10 14
86.2355.00.2 4 50 10 7.4

1 1.0008.53.2 2 11 5 3.7
11.O152.32.2 4 4 '10

-olleralza di seraggio. 
Ol_10%

L oleaance on loroue valuel

INFORMAZIONI UTILI
USEFUL INFORMATION

OLIO I\,,1OTORE O SE¡,{IIDRAULICO SAE 30
ÍMOTOR OIL OR SEIVI.HYDRAULIC OIL SAE 30

,KEJ¡IUNE AUUUMULAI UK]
ACCUMULATOR PRESSURE

PRESSIONE DI

LAVORO -

OPERATING
PRESSURE

5+10 10*20 20*50

ACCUMULATORE
ACCUMULATOR

2 5*7 6*8
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19
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21

22

24

25

26

27

1 1.9001.97.3

80.32 19.00.2

11.0152.32.2
80.3200.00.2
11.0151.32.2
84.3685.00.2
86.2796.00.2
86.2853.00.2
11 .0154 .61 .2

1 1.0008.53.2

80.3181.00.2
84.3620.1 0.2

11.0009.32.2
80.3088.20.2
11.0'150.09.2

80.3060.00.2
84 .0521 .00.2

82.0042.10.2
80.3088.00.2
94.7301.97.3
11.OO11.32.2

80.3005.00.2
'11.0010.09.2

1 0.0040.31.2
1'1.0015.01.2

10.0u1.31.2

scREW r\48X40 UNt5931

l\¡8x45 UNt5931 (ONLY VA)

D.7,3x12x0,5

ELBOW CONNECTOR DIA 20

2A

30

31
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37

39

40

41

42

43

44

45

45

46

47

48

48

48

49

50

86.1608.50.2
86.2730.00.2
10.9815.97.3
11.0131.42.2
81.2707.00.2
80.3080.40.2
80.1 18s.00.2
11.0153.32.2

80.3187.00.2
11.0022.32.2

80.2100.00.2
11.0162.61.2
80.6436.00.2
86.2345.00.2
10.9815.97.3
11.O156.42.2

8A.2125.50 .2

80.2'153.00.2

1'1.0155.09.2

86 .2405.10.2

11.0157.42.2
11.O158.42.2

11 .0159 .42.2

04.0329.09.2
86.2355.00.2

AIR VALVE
SCREW ¡¡8X30 UNI5931

BEARING ASSE[/BLY
CRANKSHAFT VA
BEARING 25X52X15
o-RING 1,78x53,7

SNAP RING D¿5
BEARING I.IOUSING

o-RING 2,62x'17,86

OIL ROD

OIL SEAL 25x62x10
FLANGE
KEY
scREW t\16x40 uNt5737
BEARING ASSEIVBLY
SHAFT DE
OIL SEAL D.30X62X7 (D4 15mm-5/8')
olL sEAL D.35X62X7 (DE-D4 3/4')
FLANGE DE ([,1EC8o)

SCREW M6X5O UNI5931

SHAFT D4S (15¡/t\4)

SHAFT D4O (5/8')
SHAFT D4O (3/4')

FLANGE D4

SCREW M6X45 UN15931
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